
 
 

На основу члана 19. Правилника о избору чланова Студентског парламента 

Универзитета у Београду (бр. 06-468/2-23 од 10. фебруара 2023. године) и Одлуке о 

расписивању редовних избора за чланове Студентског парламента Универзитета у 

Београду (бр. 612-835/1-24 од 12. марта 2024. године), Бирачки одбор за спровођење 

избора чланова Студентског парламента Универзитета у Београду – Факултета за 

физичку хемију, на Првом састанку Бирачког одбора одржаном 29. марта 2024. године, 

доноси следећу 

 

О Д Л У К У 
о ближем уређивању поступка спровођења избора 

 
 

Избор делегата Универзитета у Београду – Факултета за физичку хемију за члана 

Студентског парламента Универзитета у Београду биће одржани 15. априла 2024. године 

у периоду од 19.00 до 21.00 час у канцеларији бр. 275, на Универзитету у Београду – 

Факултету за физичку хемију. 

 
Рок за пријаву кандидата је од 04-07. априла 2024. године, од 19.00 до 21.00 час. 

Потребно је да кандидат у датом времену достави неопходну документацију у просторију 

бр. 275. 

 

 

 

 

Доставити: 

- Изборној комисији; 

- архиви Факултета; 

- архиви Студентског парламента. 

 

 

        Председник Бирачког одбора 

                                                                                 

                                           _______________________________ 

                                                      Бранислав Миловановић 


